
■1

25.01.2022

«О создании рабочей группы и назначении ответственных за работу 
регионального учебно-методического объединении (РУМО) по 

епленной группе специальностей (УГС) 21.00.00. «Прикладная 
геология, горное дело, нефтегазовое дело и геодезия»

укр

I
Во исполнение распоряжения министерства образования Кировской 

области от 14.01.2022 года № 26 «О внесении изменений в распоряжение 
министерства образования Кировской области от 10.10.2018 года№ 5-520»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу из числа преподавателей предметно- 
цикловбй комиссии технических дисциплин по реализации плана 
регионального учебно-методического объединения (РУМО) по укрепленной 
группе {специальностей (УГС) 21.00.00. «Прикладная геология, горное дело, 
нефтегазовой дело и геодезия» в следующем составе:

- Даровских Л.А. - методист;
- Крюкова М.Н. - председатель ПТДК;

i - Бастраков В.А. - преподаватель;
: - Шалагинов А.Н. - преподаватель.
2. Назначить ответственным за работу регионального учебно­

методического объединения (РУМО) методиста Даровских Л.А.
5. Рабочей группе организовать работу по выполнению плана 

регионального учебно-методического объединения (РУМО):
- разработать нормативные локальные акты, регламентирующие 

работу регионального учебно-методического объединения (РУМО);
1 распределить функциональные обязанности ио выполнению плана 

регионального учебно-методического объединения (РУМО);
определить периодичность заседаний рабочей группы (не реже 1 раза 

в месяц).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


